

Årsredovisning

för

P. Forssell Timber Aktiebolag

556202-9347

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Forssell, Styrelseledamot
2023-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för P. Forssell Timber Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med trävaror och andra skogsprodukter.

Företaget har sitt säte i Orust.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	100 472	75 800	43 264	59 147
Resultat efter finansiella poster	9 758	9 387	6 283	7 296
Soliditet (%)	83	85	89	88

Omsättningen har ökat med 32,5%, främst pga större fakturerad volym av trävaror.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	44 965 286	7 366 888	52 452 174
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-29 000 000		-29 000 000
Balanseras i ny räkning			7 366 888	-7 366 888	0
Årets resultat				18 020 478	18 020 478
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	23 332 174	18 020 478	41 472 652

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 332 174
årets vinst	18 020 478
	41 352 652
disponeras så att till aktieägare utdelas	40 000 000
i ny räkning överföres	1 352 652
	41 352 652

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		100 471 710	75 800 375
Övriga rörelseintäkter		1 640 156	634 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		102 111 866	76 435 092
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-83 053 438	-61 735 456
Övriga externa kostnader		-2 145 332	-1 374 459
Personalkostnader	2	-4 111 612	-3 754 214
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 863	-9 980
Övriga rörelsekostnader		-1 674 470	-524 970
Summa rörelsekostnader		-90 997 715	-67 399 079
Rörelseresultat		11 114 151	9 036 013
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		270 341	315 396
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		570	9 441
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		-1 602 006	26 084
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 240	0
Summa finansiella poster		-1 356 335	350 921
Resultat efter finansiella poster		9 757 816	9 386 934
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		13 637 000	0
Summa bokslutsdispositioner		13 637 000	0
Resultat före skatt		23 394 816	9 386 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 374 338	-2 020 046
Årets resultat		18 020 478	7 366 888

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 281	41 144
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	345 987	345 987
Summa materiella anläggningstillgångar		374 268	387 131
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	4 153 260	4 153 260
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	2 901 594	12 682 040
Andra långfristiga fordringar	7	4 456 422	3 817 082
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 511 276	20 652 382
Summa anläggningstillgångar		11 885 544	21 039 513
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	1 215
Färdiga varor och handelsvaror		64 529	807 948
Summa varulager		64 529	809 163
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 343 930	8 204 000
Fordringar hos koncernföretag		20 298 288	29 773 231
Övriga fordringar		109 725	109 125
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		453 204	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		527 432	2 022 012
Summa kortfristiga fordringar		28 732 579	40 108 368
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 188 359	12 843 297
Summa kassa och bank		9 188 359	12 843 297
Summa omsättningstillgångar		37 985 467	53 760 828
SUMMA TILLGÅNGAR		49 871 011	74 800 341

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	23 332 174	44 965 286
Årets resultat	18 020 478	7 366 888
Summa fritt eget kapital	41 352 652	52 332 174
Summa eget kapital	41 472 652	52 452 174

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	13 637 000
Summa obeskattade reserver	0	13 637 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	4 295 905	7 783 401
Skatteskulder	3 351 698	562
Övriga skulder	344 980	519 142
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	405 776	408 062
Summa kortfristiga skulder	8 398 359	8 711 167

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

49 871 011

74 800 341

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer
Konst och liknande tillgångar

5 år
Skrivs ej av

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 559 231	1 534 504
Inköp	0	24 727
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 559 231	1 559 231
Ingående avskrivningar	-1 518 087	-1 508 107
Årets avskrivningar	-12 863	-9 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 530 950	-1 518 087
Utgående redovisat värde	28 281	41 144

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	345 987	345 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	345 987	345 987
Utgående redovisat värde	345 987	345 987

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 153 260	4 153 260
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 153 260	4 153 260
Utgående redovisat värde	4 153 260	4 153 260

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 682 040	12 077 177
Inköp	1 428 362	604 863
Försäljningar	-9 606 802	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 503 600	12 682 040
Årets nedskrivningar	-1 602 006	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 602 006	0
Utgående redovisat värde	2 901 594	12 682 040

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 817 082	12 706 666
Tillkommande fordringar	500 000	0
Avgående fordringar	0	-9 001 178
Omklassificeringar	0	26 084
Valutakursjusteringar	139 340	85 510
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 456 422	3 817 082
Utgående redovisat värde	4 456 422	3 817 082

I beloppet ingår en kapitalförsäkring på 3,4 milj kronor.

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Andra ställda säkerheter	133 180	133 180
	633 180	633 180

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gunilla Sjöberg, MH Konsult Väst AB

Ellös 2023-06-07

Peter Forssell
Peter Forssell
Ordförande

Catharina Therup Forssell
Catharina Therup Forssell

Hampus Forssell
Hampus Forssell

Fredrik Westling
Fredrik Westling
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-07

Stefan Hasselqvist
Stefan Hasselqvist
Godkänd revisor
